



Warszawa, 10.01.2019 r.

Departament Zamówień Publicznych



Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu  
[sygnalista@zus.pl](mailto:sygnalista@zus.pl)

993200/271/IN - 27/2019

**Do Wykonawców  
oraz na stronę internetową [www.zus.pl](http://www.zus.pl)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup wsparcia dla posiadanego przez Zamawiającego systemu antywirusowego opartego na oprogramowaniu firmy Symantec”. Znak sprawy TZ/271/55/18.

#### Odpowiedzi na pytania

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwana dalej ustawą, wpłynęły do Zamawiającego zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”)

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) – poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

##### Pytanie nr 1

**Czy okres przedłużenia na 12 miesięcy ma obowiązywać od daty wygaśnięcia licencji czyli 29 września 2018 czy od daty rozstrzygnięcia postępowania (należy założyć koniec lutego 2019)?**

##### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wsparcie dla systemu antywirusowego opartego na oprogramowaniu Symantec ma obowiązywać 12 miesięcy od daty zawarcia umowy, zgodnie z § 1 ust. 1 Wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

##### Pytanie nr 2

**Symantec wycofał z oferty urządzenie model 8360 a jego następcą jest model 8380. Czy zamawiający dopuszcza ofertę z następcą czyli modelem 8380?**

##### Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 1 ppkt 3) Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 9 do SIWZ) Zamawiający wymaga pełnego wsparcia dla 2 użytkowanych urządzeń Symantec 8360.

Ponadto Zamawiający dopuszcza zapewnienie wsparcia dla posiadanego systemu ochrony antywirusowej w dowolny sposób dopuszczony przez jego producenta, zapewniający utrzymanie

ciągłości funkcjonowania ochrony, w tym poprzez aktualizację lub wymianę oprogramowania, sprzętu lub innych elementów ochrony. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 3**

**W nawiązaniu do prowadzonego postępowania, prosimy o informację czy dopuszczacie Państwo dostarczenie rozwiązania równoważnego i jakie są kryteria równoważności**

**Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia nie jest dostarczenie rozwiązania, lecz zapewnienie wsparcia dla posiadanego przez Zamawiającego systemu antywirusowego opartego o oprogramowanie firmy Symantec. W tym kontekście, kierowany do Zamawiającego wniosek o dopuszczenie dostarczenia rozwiązania równoważnego nie ma zastosowania. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

DYREKTOR DEPARTAMENTU  
Eksploatacji Infrastruktury Informatycznej



Robert Czarniecki